GRAND PRIX DANMARK
6.LAUF INTERNATIONAL FIA CUP FOR FORMULA 3

02.08.1975 - Djurslandring

15 Runden & 1,75 km = 26,25 km

NENNUNGSLISTE QUALIFIKATIONSLAUF 1 UNGERADE STARTNUMMERN

| Nr. Nation Fahrer

Bewerber

Fahrzeug / Motor

ITA  Gaudenzio Mantova
ITA  Piergiovanni Tenani
SUI Fridolin Wettstein
ITA  Luigino Grassi

AUS Terry Perkins

SWE Anders Olofsson
SWE Conny Ljungfeldt
ITA  Gianni Savoia

ITA  Renzo Zorzi

DEN Lars-Viggo Jensen
GER Ernst Maring

11
21
23
27
29
31
33
35

02.08.1975 - Djurslandring

Gaudenzio Mantova
Piergiovanni Tenani
Schweizerischer Automobilrennsport Club
Chuck McCarty

Team Cowangie

Valdes Grill Racing Team
Rotel Racing Team

Rotel Racing Team

CAR

Lars-Viggo Jensen
Jagermeister Racing-Team

March 753/2 Toyota
March 733 Ford

Martini MK9/003 Ford
Brabham BT41 Ford
Ralt RT1/3 Ford

GRD 373/048-F3 Ford
March 743/21 Toyota
March 753/19 Toyota
GRD 374/085-F3 Lancia
GRD 374 Ford

Maco 375/M008 Toyota

Stand: 17.09.2023



